ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Форма заявки

	В конкурсную комиссию Свердловской

государственной академической филармонии

Председателю

А.Н.Колотурскому

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

__________________________________________________________________________________

(ФИО, полностью)

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности

___________________________________________________________________________________

(наименование должности, наименование коллектива).

В конкурсе исполняю обязательную программу.

Партия ф-но: ______________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

С информацией о проведении конкурса ознакомлен (а):

_________________________________________________Подпись

_________________________________________________ Дата

Тел. для связи +7 ____________________________________

PAGE
1